
UCHWAŁA NR 5/25 

KOMITETU STERUJĄCEGO OPPT ŚWIECIE 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia Raportu z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu 

aktualizacji Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie. 

 

Na podstawie § 9 ust. 6 pkt 8 Porozumienia na rzecz Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej 

Świecie na lata 2021-2027 z dnia 4 sierpnia 2022 r. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Komitet Sterujący Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie przyjmuje Raport z 

przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu aktualizacji Strategii Terytorialnej dla 

Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Świecie w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Przewodniczącego OPPT Świecie 

 

 

 


		2025-08-19T14:50:02+0200




